

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1/2021 (č.j. ZSBnPI 21/2021) ze dne 11.3.2021 na akci „Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost – stavební úpravy“

uzavřené ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., obč. zák.
v platném znění

mezi smluvními stranami

Název: Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace
Sídlo: Opletalova 699, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
Zastoupený: Mgr. Jakub Zelený, ředitel
IČO: 70947112
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú.: 9255439349/0800
Telefon: +420 777467911
Email: zeleny@zsbnp.cz

Pracovník pověřený jednáním: a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich dodatků Mgr. Jakub Zelený, +420 777467911

b) v záležitostech provádění technického dozoru stavby, technických, inženýrských a organizačních záležitostí vč. provádění zápisů do stavebního deníku, přebírání kopií zápisů do stavebního deníku a přejímání zhotoveného díla pan Miroslav Vrabec, +420 412589823, vrabec@benesovnp.cz

dále jen „Objednatel“

a

Obchodní firma: SVS – stavitelství s.r.o.
Provozovna a doruč. adresa: Oblouková 579/1, 405 01 Děčín I
Zastoupený: Jaroslav Svoboda, jednatel společnosti
IČO: 24806293
DIČ: CZ24806293
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 107-5365330267/0100
Telefon, fax: 778007601
Mobil.: 778007601
E-mail : svob-dc@seznam.cz
Pracovník pověřený jednáním a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich dodatků: Jaroslav Svoboda, +420 778007601

b) v záležitostech projednávání technických, inženýrských, prováděcích a organizačních záležitostí, vč. provádění zápisů do stavebního deníku, předávání zhotoveného díla: Jaroslav Svoboda, +420 778007601

dále jen „Zhotovitel“

Preambule

Při realizaci stavby byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy o dílo známy a zhotovitel je nemohl ani při vynaložení odborné péče předvídat a které mají vliv na cenu díla. Ve smyslu bodů 6.3 – 6.5 Smlouvy o dílo se uzavírá tento dodatek v následujícím znění.

Článek 1

Předmět Dodatku

- 1.1. Smluvní strany si ujednávají, že předmětem a účelem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě je reflektování změn v nákladech na stavbu v závislosti na dodatečně zjištěných skutečnostech specifikovaných v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku, jež nebylo možné objektivně předvídat ani objektivně jakkoliv zjistit v době uzavření smlouvy, a to ani při vynaložení maximálního možného úsilí a při maximální obezřetnosti.
- 1.2: S ohledem na shora uvedené se Článek 6.1 Smlouvy mění následovně:

Původní cena díla

Celková cena bez DPH:	1.731.999,64 Kč
DPH 21 %:	363.719,22 Kč
Celková cena včetně 21 % DPH:	2.095.719,56 Kč

Se navyšuje takto

Celková cena bez DPH:	1.886.165,09 Kč
DPH 21 %:	396.093,96 Kč
Celková cena včetně 21 % DPH:	2.282.259,75 Kč

Přípočty/vícepráce představují 166.448,57 Kč bez DPH a 201.402,77 Kč včetně 21 % DPH, odpočty/méněpráce představují 12.283,12 Kč bez DPH a 14.862,57 Kč včetně 21% DPH.

Článek 2

Závěrečné ujednání

- 2.1 Ostatní ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají beze změny.
- 2.2 Tento dodatek je sepsána v 2 stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 2.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku, a že nebyla uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1.1, č. 1.2, č. 1.3 a č. 2 (návrh ocenění změny, odsouhlasení změny)

Příloha č. 2 – Položkové rozpočty víceprací a méněprací ke změnovým listům č. 1.1, č. 1.2, č. 1.3 a č. 2.

V Benešově nad Ploučnicí dne: 2. 9. 2021

Zhotovitel



Jaroslav Svoboda, jednatel společnosti

SVS – stavitelství s.r.o. ①



SVS - STAVITELSTVÍ, S.R.O.
Plavební 169/6, 405 01 Děčín
IČ: 24336293 DIČ: C224806293

Objednatel



Mgr. Jakub Zelený, ředitel školy
ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p.o.

ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí
příspěvková organizace
Opletalova 699, 407 22 Benešov n.Pl.
IČO: 70947112 ; tel.: 412 586 366

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 025(1)

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

KSO: Benešov nad Ploučnicí
Místo: Benešov nad Ploučnicí

CC-CZ:
Datum: 17. 8. 2021

Zadavatel:
ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SVS-stavitelství, s.r.o.

IČ: 24806293
DIČ: CZ24806293

Projektant:
Vladimír Vidai

IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

154 147,45

Sazba daně	Základ daně
21,00%	154 147,45
15,00%	0,00

Výše daně
32 370,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

186 518,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 025(1)

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Místo: Benešov nad Ploučnicí 17. 8. 2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace Projektant: Vladimír Vidai

Zhotovitel: SVS-stavatelství, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	Způsobilé výdaje		154 147,45	186 518,41	
1.1	Budova školy	139 523,43		168 823,35	STA
1.1.1	Vícepráce	111 578,23		135 009,66	Soupis
1.1.2	Méněpráce	123 554,33		149 500,74	Soupis
		-11 976,10		-14 491,08	Soupis
1.2	Rekonstrukce povrchu přístupového chodníku	27 945,20		33 813,69	Soupis
1.2.1	Vícepráce	27 945,20		33 813,69	Soupis
2	Nezpůsobilé výdaje	14 624,02		17 695,06	STA
2.1	Původní nezpůsobilé výdaje	-307,02		-371,49	Soupis
2.1.1	Méněpráce	-307,02		-371,49	Soupis
2.2	Nové nezpůsobilé výdaje	14 931,04		18 066,56	Soupis
2.2.1	Vícepráce	89 300,00		108 053,00	Soupis
2.2.2	Méněpráce	-74 368,96		-89 986,44	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost
Objekt: 1 - Způsobilé výdaje
Soupis: 1.1 - Budova školy
Úroveň 3: 1.1.1 - Vícepráce

KSO: Benešov nad Ploučnicí
Místo: Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Zhotovitel: SVS-stavitelství, s.r.o.

Projektant: Vladimír Vidai

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	123 554,33		
DPH základní snížená	Základ daně 123 554,33 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 25 946,41 0,00
Cena s DPH	v	CZK	149 500,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt: 1 - Způsobilé výdaje

Soupis: 1.1 - Budova školy

Úroveň 3: 1.1.1 - Vícepráce

Místo: Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace
Zhotovitel: SVS-stavatelství, s.r.o.

Datum: 17. 8. 2021

Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	123 554,33
1 - Zemní práce	81 148,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 248,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 808,00
997 - Přesun sutě	19 731,80
998 - Přesun hmot	24 281,22
PSV - Práce a dodávky PSV	79,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	42 405,81
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 214,50
763 - Konstrukce suché výstavby	7 546,00
764 - Konstrukce klempířské	17 462,23
	2 183,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt:

1 - Způsobilé výdaje

Soupis:

1.1 - Budova školy

Úroveň 3:

1.1.1 - Vícepráce

Místo:

Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Zhotovitel:

SVS-stavatelství, s.r.o.

Datum: 17. 8. 2021

Projektant: Vladimír Vidai

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 554,33

D HSV Práce a dodávky HSV

81 148,52

34 248,00

D	1	Zemní práce						
1	K	132212112	Hlubení rýh šířky do 800 mm ručně zapravených i nezapravených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	15,200	690,00	10 488,00	Rozpočet k SOD
	WV		"výměra z rozpočtu"-20,00*0,40*0,80		-6,400			
	WV		"skutečnost"30,00*0,60*1,20		21,600			
	WV		Součet		15,200			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	21,600	900,00	19 440,00	Rozpočet k SOD
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	43,200	100,00	4 320,00	Rozpočet k SOD
	WV		21,6*2*Přepočtené koeficientem množství		43,200			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 808,00	
4	K	342272225	Příčky z pórobetonových tváric hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	5,400	520,00	2 808,00	Rozpočet k SOD
	WV		"rozpočet"-(1,25+1,35)*2,70		-7,020			
	WV		"skutečnost"(2,25+2,35)*2,70		12,420			
	WV		Součet		5,400			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					19 731,80	
5	K	961031411	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m3	5,540	1 070,00	5 927,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961031411					
	WV		odstranění 3 ks rev. šachet rozměru 1400 x 1400 x 1400 mm, síla stěny 300 mm					
	WV		5,54		5,540			
6	K	969021113	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky litinového přes DN 100 do DN 200	m	58,000	238,00	13 804,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/969021113					
D	997	Přesun sutě					24 281,22	
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	18,498	155,00	2 867,19	Rozpočet k SOD
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,498	185,00	3 422,13	Rozpočet k SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
9	K	997013509	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	258,972	25,00	6 474,30	Rozpočet k SOD
	VV		18,498*14 "Přepočtené koeficientem množství		258,972			
10	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02	t	9,972	300,00	2 991,60	Rozpočet k SOD
11	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	8,526	1 000,00	8 526,00	Rozpočet k SOD
D	998		Přesun hmot			79,50		
12	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,318	250,00	79,50	Rozpočet k SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV			42 405,81		
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace			15 214,50		
13	K	721173403	Potrubi z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	4,500	617,00	2 776,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173403					
14	K	721174007	Potrubi z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 160	m	9,500	1 260,00	11 970,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174007					
15	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,390	1 200,00	468,00	Rozpočet k SOD
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod			7 546,00		
16	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	34,000	210,00	7 140,00	Rozpočet k SOD
	VV		"rozpočet"-85,00		-85,000			
	VV		"skutečnost"119,00		119,000			
	VV		Součet		34,000			
17	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,290	1 400,00	406,00	Rozpočet k SOD
D	763		Konstrukce suché výstavby			17 462,23		
18	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	21,410	803,00	17 192,23	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451					
	VV		"mířnost 1.23"16,35		16,350			
	VV		"mířnost 1.23a"5,06		5,060			
	VV		Součet		21,410			
19	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,270	1 000,00	270,00	Rozpočet k SOD
D	764		Konstrukce klempířské			2 183,08		
20	K	764011420	Krycí lišta z pozinkovaného plechu	m	9,230	236,00	2 178,28	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011420					
21	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	1 200,00	4,80	Rozpočet k SOD

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost
Objekt: 1 - Způsobilé výdaje
Soupis: 1.1 - Budova školy
Úroveň 3: 1.1.2 - Méněpráce

KSO: Benešov nad Ploučnicí
Místo: Benešov nad Ploučnicí
Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace
Zhotovitel: SVS-stavatelství, s.r.o.
Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel:
CC-CZ: 17. 8. 2021
Datum:
IČ: 24806293
DIČ: CZ24806293
IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

-11 976,10

DPH základní
snížená

Základ daně
-11 976,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-2 514,98
0,00

Cena s DPH

V CZK

-14 491,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt: 1 - Způsobilé výdaje

Soupis: 1.1 - Budova školy

Úroveň 3: 1.1.2 - Méněpráce

Místo: Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Zhotovitel: SVS-stavitelství, s.r.o.

Datum: 17. 8. 2021

Projektant: Vladimír Vidai

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

764 - Konstrukce klempířské

-11 976,10

-11 976,10

-6 139,20

-2 574,00

-3 262,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt:

1 - Způsobilé výdaje

Soupis:

1.1 - Budova školy

Úroveň 3:

1.1.2 - Méněpráce

Místo:

Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Zhotovitel:

SVS-stavitelství, s.r.o.

Datum: 17. 8. 2021

Projektant: Vladimír Vidai

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-11 976,10	
D	711		Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-6 139,20	
1	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem nenetračným	m2	-24,000	25,00	-600,00	Rozpočet k SOD
2	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,007	42 000,00	-294,00	Rozpočet k SOD
						-0,007		
3	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-24,000	85,00	-2 040,00	Rozpočet k SOD
4	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrným minerálním posypem	m2	-27,600	110,00	-3 036,00	Rozpočet k SOD
						-27,600		
5	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,141	1 200,00	-169,20	Rozpočet k SOD
D	721		Zdravotníka - vnitřní kanalizace				-2 574,00	
6	K	721173402	Potrubi z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	-6,000	420,00	-2 520,00	Rozpočet k SOD
7	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,045	1 200,00	-54,00	Rozpočet k SOD
D	764		Konstrukce klempířské				-3 262,90	
8	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	-9,230	350,00	-3 230,50	Rozpočet k SOD
						-9,230		
9	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,027	1 200,00	-32,40	Rozpočet k SOD

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost
Objekt: 1 - Způsobilé výdaje
Soupis: 1.2 - Rekonstrukce povrchu přístupového chodníku
Úroveň 3: 1.2.1 - Vícepráce

KSO: Benešov nad Ploučnicí
Místo: Benešov nad Ploučnicí
Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace
Zhotovitel: SVS-stavitelství, s.r.o.
Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel:
CC-CZ: 17. 8. 2021
Datum:
IČ: 24806293
DIČ: CZ24806293
IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

27 945,20

DPH základní
snížená

Základ daně
27 945,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 868,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

33 813,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt: 1 - Způsobilé výdaje

Soupis: 1.2 - Rekonstrukce povrchu přístupového chodníku

Úroveň 3: 1.2.1 - Vícepráce

Místo: Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace
Zhotovitel: SVS-stavitelství, s.r.o.

Datum: 17. 8. 2021

Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	7 676,00
997 - Přesun sítě	20 269,20

27 945,20

27 945,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt:

1 - Způsobilé výdaje

Soupis:

1.2 - Rekonstrukce povrchu přístupového chodníku

Úroveň 3:

1.2.1 - Vícepráce

Místo:

Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Zhotovitel:

SVS-stavatelství, s.r.o.

Datum: 17. 8. 2021

Projektant: Vladimír Vidai

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 945,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 945,20

D 1

Zemní práce

7 676,00

1	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-76,000	220,00	-16 720,00	Rozpočet k SOD
2	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	76,000	321,00	24 396,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107172

D 997

Přesun sutě

20 269,20

3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	22,800	220,00	5 016,00	Rozpočet k SOD
4	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	228,000	30,00	6 840,00	Rozpočet k SOD
		VV	22,80*10 "Přepočtené koeficientem množství		228,000			
5	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	22,800	69,00	1 573,20	Rozpočet k SOD
6	M	94621000.1	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku	t	22,800	300,00	6 840,00	Rozpočet k SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost
Objekt: 2 - Nezpůsobilé výdaje
Soupis: 2.1 - Původní nezpůsobilé výdaje
Úroveň 3: 2.1.1 - Méněpráce

KSO: Benešov nad Ploučnicí
Místo: 17. 8. 2021
Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz
Zhotovitel: SVS-stavitelství, s.r.o.
Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel:
CC-CZ: 24806293
Datum: CZ24806293
IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625
IČ: 24806293
DIČ: CZ24806293
IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-307,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-307,02	21,00%	-64,47
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-371,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost
Objekt: 2 - Nezpůsobilé výdaje
Soupis: 2.1 - Původní nezpůsobilé výdaje
Úroveň 3: 2.1.1 - Méněpráce
Místo: Benešov nad Ploučnicí
Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace
Zhotovitel: SVS-stavatelství, s.r.o.

Datum: 17. 8. 2021
Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-307,02

-307,02

764 - Konstrukce klempířské

-307,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt:

2 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

2.1 - Původní nezpůsobilé výdaje

Úroveň 3:

2.1.1 - Méněpráce

Místo:

Benešov nad Ploučnicí

Datum: 17. 8. 2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Projektant: Vladimír Vídai

Zhotovitel:

SVS-stavitelství, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

-307,02

D 764

Konstrukce klempířské

-307,02

1	K	764011420	m	2,630	236,00	620,68	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-------	--------	--------	----------------

Krycí lišta z pozinkovaného plechu

-307,02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011420

2	K	764216604	m	-2,630	350,00	-920,50	Rozpočet k SOD
---	---	-----------	---	--------	--------	---------	----------------

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů
rů 330 mm

3	K	998764101	t	-0,006	1 200,00	-7,20	Rozpočet k SOD
---	---	-----------	---	--------	----------	-------	----------------

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost
Objekt: 2 - Nezpůsobilé výdaje
Soupis: 2.2 - Nové nezpůsobilé výdaje
Úroveň 3: 2.2.1 - Vícepráce

KSO: Benešov nad Ploučnicí
Místo: Benešov nad Ploučnicí
Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace
Zhotovitel: SVS-stavitelství, s.r.o.
Projektant: Vladimír Vídai
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 17. 8. 2021
Datum:
IČ: 24806293
DIČ: CZ24806293
IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	89 300,00		
DPH základní snížená	Základ daně 89 300,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 18 753,00 0,00
Cena s DPH	108 053,00	v	CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt:

2 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

2.2 - Nové nezpůsobilé výdaje

Úroveň 3:

2.2.1 - Vícepráce

Místo:

Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Zhotovitel:

SVS-stavatelství, s.r.o.

Datum:

17. 8. 2021

Projektant:

Vladimír Vidai

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

89 300,00

89 300,00

725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty

58 076,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

31 224,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt:

2 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

2.2 - Nové nezpůsobilé výdaje

Úroveň 3:

2.2.1 - Vícepráce

Místo:

Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Zhotovitel:

SVS-stavatelství, s.r.o.

Datum: 17. 8. 2021

Projektant: Vladimír Vídai

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 300,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

89 300,00

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					
1	K	725813111	soubor	9,000	250,00	2 250,00	Rozpočet k SOD
				-12,000			
				21,000			
				9,000			

2	K	725822663	soubor	9,000	6 200,00	55 800,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--------	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822663

3	K	998725101	t	0,013	2 000,00	26,00	Rozpočet k SOD
---	---	-----------	---	-------	----------	-------	----------------

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

31 224,00

D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					
4	M	48441468	kus	12,000	117,00	1 404,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/48441468

5	M	48457334	kus	6,000	4 970,00	29 820,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/48457334

těleso otopné panelové 3 deskové 3 přídavně přestupní plochy v 600mm dl 800mm 1925W

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost
Objekt: 2 - Nezpůsobilé výdaje
Soupis: 2.2 - Nové nezpůsobilé výdaje
Úroveň 3: 2.2.2 - Méněpráce

KSO: Benešov nad Ploučnicí
Místo: Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel: ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Zhotovitel: SVS-stavitelství, s.r.o.

Projektant: Vladimír Vidai

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 17. 8. 2021
Datum:
IČ: 24806293
DIČ: CZ24806293
IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	-74 368,96		
DPH základní snížená	Základ daně -74 368,96 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -15 617,48 0,00
Cena s DPH	v	CZK	-89 986,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt:

2 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

2.2 - Nové nezpůsobilé výdaje

Úroveň 3:

2.2.2 - Měněpráce

Místo:

Benešov nad Ploučnicí

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Zhotovitel:

SVS-stavitelství, s.r.o.

Datum: 17. 8. 2021

Projektant: Vladimír Vidai

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-74 368,96

-9 566,36

96 - Bourání konstrukcí

-6 442,70

997 - Přesun sutě

-3 123,66

PSV - Práce a dodávky PSV

-64 802,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-16 008,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-10 818,00

764 - Konstrukce klempířské

-7 488,00

771 - Podlahy z dlaždic

-30 488,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová škola a učebna pro čtenářskou a matematickou gramotnost

Objekt:

2 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

2.2 - Nové nezpůsobilé výdaje

Úroveň 3:

2.2.2 - Méněpráce

Místo:

Benešov nad Ploučnicí

Datum: 17. 8. 2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organiz

Projektant: Vladimír Vidai

Zhotovitel:

SVS-stavitelství, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D	HSV					-74 368,96	
D	96					-9 566,36	
1	K	965081333	m2	-29,285	220,00	-6 442,70	Rozpočet k SOD
	WV			-42,875		-6 442,70	
	WV			-5,410			
	WV			-48,285			
	WV			19,000			
	WV			-29,285			
D	997					-3 123,66	
2	K	997013501	t	-2,636	185,00	-487,66	Rozpočet k SOD
3	K	997013509	t	-36,904	25,00	-922,60	Rozpočet k SOD
	WV			-36,904			
4	K	997221151	t	-2,636	350,00	-922,60	Rozpočet k SOD
5	M	94621000	t	-2,636	300,00	-790,80	Rozpočet k SOD
D	PSV					-64 802,60	
D	711					-16 008,00	
6	K	711111001	m2	-64,000	20,00	-1 280,00	Rozpočet k SOD
7	M	11163150	t	-0,019	42 000,00	-798,00	Rozpočet k SOD
	WV			-0,019			
8	K	711141559	m2	-64,000	85,00	-5 440,00	Rozpočet k SOD
9	M	62832001	m2	-73,600	110,00	-8 096,00	Rozpočet k SOD
	WV			-73,600			
10	K	998711101	t	-0,394	1 000,00	-394,00	Rozpočet k SOD